



Glarmesterfirmaet Worm A/S

Bülowsvej 4
1870 Frederiksberg C
CVR-nr. 15689307

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.12.2022

Robert Verner Sillemann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021/22	7
Balance pr. 30.06.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Garmesterfirmaet Worm A/S

Bülowsvej 4

1870 Frederiksberg C

CVR-nr.: 15689307

Hjemsted: Frederiksberg

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Bestyrelse

Robert Verner Sillemann

Henrik Sillemann

Jesper Verner Sillemann

Mona Sillemann

Direktion

Robert Verner Sillemann, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet omfatter udøvelse af glarmestervirksomhed.

Selskabet har realiseret et overskud på 152 t.kr. mod et overskud på 143 t.kr. i 2020/21. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.026.997	3.219.067
Personaleomkostninger	1	(3.784.293)	(3.033.246)
Af- og nedskrivninger	2	(22.945)	(32.784)
Driftsresultat		219.759	153.037
Andre finansielle indtægter	3	13.159	9.270
Andre finansielle omkostninger	4	(22.752)	(30.894)
Resultat før skat		210.166	131.413
Skat af årets resultat	5	(57.920)	11.518
Årets resultat		152.246	142.931
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		152.246	142.931
Resultatdisponering		152.246	142.931

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.082	39.027
Materielle aktiver	6	61.082	39.027
Andre værdipapirer og kapitalandele		98.860	98.860
Andre tilgodehavender		37.832	37.832
Udskudt skat		67.686	125.606
Finansielle aktiver	7	204.378	262.298
Anlægsaktiver		265.460	301.325
Fremstillede varer og handelsvarer		647.800	687.827
Varebeholdninger		647.800	687.827
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.863	353.763
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		170.527	157.818
Andre tilgodehavender		82.596	0
Periodeafgrænsningsposter		0	90.000
Tilgodehavender		661.986	601.581
Likvide beholdninger		133.212	679.198
Omsætningsaktiver		1.442.998	1.968.606
Aktiver		1.708.458	2.269.931

Passiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	8	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(168.986)	(321.232)
Egenkapital		331.014	178.768
Anden gæld		217.318	221.202
Langfristede gældsforpligtelser	9	217.318	221.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		177.674	243.665
Anden gæld	10	982.452	1.626.296
Kortfristede gældsforpligtelser		1.160.126	1.869.961
Gældsforpligtelser		1.377.444	2.091.163
Passiver		1.708.458	2.269.931
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	11		
Eventualforpligtelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(321.232)	178.768
Årets resultat	0	152.246	152.246
Egenkapital ultimo	500.000	(168.986)	331.014

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Gager og lønninger	3.548.060	2.913.614
Andre omkostninger til social sikring	5.362	4.670
Andre personaleomkostninger	230.871	114.962
	3.784.293	3.033.246
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	6

2 Af- og nedskrivninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.945	32.784
	22.945	32.784

3 Andre finansielle indtægter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.459	5.970
Renteindtægter i øvrigt	6.700	3.300
	13.159	9.270

4 Andre finansielle omkostninger

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	22.752	30.894
	22.752	30.894

5 Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	57.920	(11.518)
	57.920	(11.518)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	1.127.246
Tilgange	45.000
Kostpris ultimo	1.172.246
Af- og nedskrivninger primo	(1.088.219)
Årets afskrivninger	(22.945)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.111.164)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	61.082

7 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	98.860	37.832	125.606
Afgange	0	0	(57.920)
Kostpris ultimo	98.860	37.832	67.686
Regnskabsmæssig værdi ultimo	98.860	37.832	67.686

8 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	1.000	500	500.000
	1.000		500.000

Selskabskapitalen har ikke været ændret de seneste 5 år.

9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr.	Restgæld efter 5 år 2021/22 kr.
Anden gæld	217.318	217.318
	217.318	217.318

10 Anden gæld (kortfristet)

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Moms og afgifter	213.440	366.293
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	137.519	324.609
Feriepengeforpligtelser	0	44.821
Skyldige renter	0	233
Anden gæld i øvrigt	631.493	890.340
	982.452	1.626.296

Anden gæld i øvrigt består primært af et mellemværende med et koncernforbundet selskab på 389.483 kr.

11 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	74.433	172.389

12 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Sillemann Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
